
 

Решение № 14-86 от 06.09.2021 О количестве переносных ящиков.doc 

 
 

ПЫШМИНСКАЯ РАЙОННАЯ  
ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ 

 
РЕШЕНИЕ 

 
06 сентября 2021 г.  № 14/86 

  
пгт. Пышма 

 

Об установлении количества переносных ящиков при организации 
участковыми избирательными комиссиями голосования вне помещения 

для голосования на выборах депутатов Государственной Думы 
Федерального Собрания Российской Федерации восьмого созыва, 
депутатов Законодательного Собрания Свердловской области 19 

сентября 2021 года  
 

В целях обеспечения участковых избирательных комиссий 

необходимым количеством переносных ящиков для голосования вне 

помещения для голосования, в соответствии с пунктами 6 и 7 статьи 83 

Федерального Закона «О выборах депутатов Государственной Думы 

Федерального Собрания Российской Федерации», пунктами 7 и 7-1 статьи 84 

Избирательного Кодекса Свердловской области, руководствуясь 

постановлением Центральной избирательной комиссии Российской 

Федерации от 28.04.2021 г. № 4/38-8 «О внесении изменений в нормативы 

технологического оборудования для участковых избирательных комиссий 

при проведении выборов, референдумов в Российской Федерации, 

утвержденные постановлением Центральной избирательной комиссии 

Российской Федерации от 29 января 1914 2014 года № 214/1405-6»,   

Пышминская  районная  территориальная  избирательная  комиссия  

р е ш и л а: 

1. Установить количество переносных ящиков, используемых 

участковыми избирательными комиссиями № 697-706, 708-719, 721-723 для 

организации голосования вне помещения для голосования при проведении 



 

Решение № 14-86 от 06.09.2021 О количестве переносных ящиков.doc 

2

выборов депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской 

Федерации 2 восьмого созыва и депутатов Законодательного Собрания 

Свердловской области 19 сентября 2021 года согласно приложению № 1.  

2. Направить настоящее решение Избирательной комиссии 

Свердловской области, участковым избирательным комиссиям, разместить 

на сайте Пышминской районной территориальной избирательной комиссии в 

сети «Интернет». 

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на 

председателя Комиссии С.И. Леонтьеву. 

 

Председатель 

Пышминской районной территориальной 
избирательной комиссии 

  
 
С.И. Леонтьева 

   

Секретарь 

Пышминской районной территориальной 
избирательной комиссии 

  
 
Н.В. Хвостова 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

Решение № 14-86 от 06.09.2021 О количестве переносных ящиков.doc 

3

 
Приложение № 1 к решению 

Пышминской районной 
территориальной избирательной 

комиссии от 06.09.2021 г. № 14/86  
 

Количество переносных ящиков, используемых участковыми 
избирательными комиссиями № 697-706, 708-719, 721-723 для организации 

голосования вне помещения для голосования при проведении выборов 
депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской 
Федерации восьмого созыва и депутатов Законодательного Собрания 

Свердловской области 19 сентября 2021 года 

 
 

№ п/п 

Номер  

избирательного 

участка 

Количество избирателей  

(на 1 июля 2021 года) 

Количество 

переносных 

ящиков 

1 697 1 704 5 

2 698 1 134 5 

3 699 1 534 5 

4 700 1 769 5 

5 701 1 663 5 

6 702 243 2 

7 703 331 2 

8 704 645 3 

9 705 160 2 

10 706 720 4 

11 708 95 1 

12 709 279 2 

13 710 278 2 

14 711 173 2 

15 712 501 3 

16 713 356 2 

17 714 516 3 

18 715 238 2 

19 716 336 2 

20 717 875 4 

21 718 274 2 

22 719 654 3 

23 721 624 3 

24 722 415 2 

25 723 116 2 

 Итого  15633 73 

 


